
UCHWAŁA NR CXVI/346/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 62.853,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 62.853,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 48.317.298,58 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 12.588.642,99 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.728.655,59 zł. 

2) Wydatki ogółem - 59.211.975,06 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 22.333.454,47 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 36.878.520,59 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 2433D484-ED1E-4D5D-9FE5-04A415DFB9BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXVI/346/2021Zarządu Powiatu w Suwałkach 

 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 
z dnia 8 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 2 077 664,00 326,00 326,00 2 077 664,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  581 033,00 326,00 326,00 581 033,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 555,00 102,00 0,00 69 657,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 402,00 0,00 294,00 8 108,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 459,00 224,00 0,00 46 683,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 661,00 0,00 32,00 629,00 

 Razem zadania zlecone: 5 876 021,00 326,00 326,00 5 876 021,00 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 117 798,00 558,00 558,00 1 117 798,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 810 046,00 558,00 558,00 810 046,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 591,00 558,00 0,00 591 149,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 774,00 0,00 558,00 20 216,00 
750   Administracja publiczna 6 696 249,00 8 992,00 8 992,00 6 696 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 457 950,00 325,00 992,00 457 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 847,00 325,00 0,00 349 172,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 480,00 0,00 992,00 11 488,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 936 014,00 667,00 8 000,00 5 928 681,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 915,00 0,00 8 000,00 559 915,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 82 319,00 667,00 0,00 82 986,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 085,00 8 000,00 0,00 37 085,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 085,00 2 000,00 0,00 7 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 780 156,00 24 893,00 24 893,00 780 156,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 722 641,00 24 293,00 11 863,00 735 071,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 600,00 0,00 500,00 2 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 002,00 1 975,00 0,00 451 977,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 900,00 0,00 1 321,00 83 579,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 059,00 88,00 0,00 10 147,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 4 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 17 430,00 0,00 46 430,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 0,00 800,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 311,00 4 800,00 0,00 76 111,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 020,00 0,00 1 000,00 2 020,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 700,00 0,00 2 000,00 3 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 750,00 0,00 742,00 8,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

53 820,00 600,00 13 030,00 41 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 432,00 600,00 0,00 23 032,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 956,00 0,00 800,00 4 156,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 439,00 0,00 90,00 349,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 792,00 0,00 640,00 3 152,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 1 800,00 700,00 

Id: 2433D484-ED1E-4D5D-9FE5-04A415DFB9BE. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 6 380 969,00 28 084,00 28 084,00 6 380 969,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 423 541,00 28 084,00 28 084,00 2 423 541,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 28 084,00 0,00 30 584,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 239,00 0,00 24 000,00 239,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 913,00 0,00 2 900,00 2 013,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 682,00 0,00 1 084,00 7 598,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 090,00 0,00 100,00 4 990,00 

 Razem zadania własne: 53 334 420,06 62 527,00 62 527,00 53 334 420,06 
Ogółem plan wydatków:   59 211 975,06  62 853,00 62 853,00 59 211 975,06 

 

Id: 2433D484-ED1E-4D5D-9FE5-04A415DFB9BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXVI/346/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXVI/346/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach i jednostek podległych. 

Id: 2433D484-ED1E-4D5D-9FE5-04A415DFB9BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-07T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-07T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-07T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




